
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.120.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 60 326 417,62 zł, z tego: 

dochody bieżące w kwocie 56 283 345,00zł,  

dochody majątkowe w kwocie 4 043 072,62 zł. 

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi 59 487 396,03 zł, z tego: 

wydatki bieżące w kwocie 53 307 795,09 zł,  

wydatki majątkowe w kwocie 6 179 600,94 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

. 

 Wójt Gminy  
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 767



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
726 155,58 746 395,58

Pozostała działalność 576 155,58 596 395,58

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

576 155,58 596 395,58

60 306 177,62 60 326 417,62

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.0050.120..2022 Wojta Gminy Brańszczyk z dnia 14  grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

20 240,00

75495 20 240,00

20 240,00

Razem: 20 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 767



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 508 226,50 5 508 226,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 485 476,87 4 482 976,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 310,15 65 810,15

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 151 640,38 154 140,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 7 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 281 893,23 2 302 133,23

Pozostała działalność 590 155,58 610 395,58

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
374 480,00 394 720,00

801 Oświata i wychowanie 18 425 660,86 18 425 660,86

Szkoły podstawowe 12 062 958,87 12 062 958,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 731,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 431 000,00 436 231,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 187 094,00 184 594,00

4260 Zakup energii 266 700,00 265 700,00

851 Ochrona zdrowia 593 402,61 593 402,61

Pozostała działalność 270 843,47 270 843,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 705,06 23 705,06

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00

855 Rodzina 7 324 103,30 7 324 103,30

Pozostała działalność 25 969,00 25 969,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
25 213,00 25 319,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
100,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 42,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.120.2022 Wojta Gminy Brańszczyk z dnia 14  grudnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -2 500,00

-2 500,00

75075 2 500,00

2 500,00

20 240,00

75495 20 240,00

20 240,00

0,00

80101 0,00

-1 731,00

5 231,00

-2 500,00

-1 000,00

0,00

85195 0,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

85595 0,00

106,00

-100,00

-6,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 767



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 972 111,26 6 972 111,26

Zakłady gospodarki komunalnej 2 760 650,00 2 760 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 550,00 21 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 483,00 308 483,00

4260 Zakup energii 617 500,00 551 500,00

4270 Zakup usług remontowych 105 400,00 110 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 700,00 265 200,00

4430 Różne opłaty i składki 110 000,00 100 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 1 500,00

59 467 156,03 59 487 396,03

0,00

90017 0,00

1 000,00

30 000,00

-66 000,00

5 000,00

42 500,00

-10 000,00

-2 500,00

Razem: 20 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 767


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2023-01-24T09:08:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




